
2.011, 

MUNICÍPIO DE PIRACAIA 
"Paço Municipal DR. CÉL/O GA YER" 

Gabinete do Prefeito 
Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120- Centro - Piracaia - S.P. 

CEP: 12.970-000 - Fone: (011) 4036-7025 
CNPJ - 45.279.627/0001-61 

www.piracaia.sp.gov.br 
e-mail: gabinete@piracaia.sp.gov.br 

DECRETO Nº 4.991, DE 14 DE JUNHO DE 2.021. 
Dispõe sobre: "Alteração na Comissão de Avaliação de Cuidados Urbanos" 

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, no uso das atribuições legais e, 

CONSIDERANDO o disposto no art. 113, § 1 ° da Lei Complementar nº, 75/2011 de 14 de dezembro de 

DECRETA: 

I - Ficam alteradas, a partir de 01 de junho de 2.021, as composições das equipes 1 e 3 

constantes no inciso ill do Decreto 4.894 de 06 de abril de 2.021 , passando a vigorar da seguinte forma: 

(. . .) 
III - Ficam designados, para compor as Equipes da Comissão ora constituída, os seguintes 

membros: 

Equipe 1 

Benedito Aparecido Alves, em substituição à Eurides Aparecido Campos 

Equipe3 

Líder: Eurides Aparecido Campos em substituição à José Antonio Amaro (aposentado 

em 13/05/2.021) 

II - Fica alterado o inciso V, passano a vigorar da seguinte forma: 

(...) 

V- Fica concedido ao funcionário líder das equipes: 3 - Eurides Aparecido Campos, JETON no 

valor correspondente a 45 % da referê11cia /,fixada de acordo com a tabela do plano de cargos e carreiras. 

m - Dê-se conhecimento aos componentes da Comissão e Departamentos Interessados. 

IV - Este Decreto entrará em vigor na 

Município de Piracaia, "Paço Munic· 

Publicado e afixado em lugar pú 


